
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 5 7 3  

на Столичния общински съвет 

 от 14.11.2024 година 

 

За утвърждаване включването на събития в Годишен план на 

Подпрограма „Спортна столица“ за 2024 г. в изпълнение на Стратегия за 

развитие на физическата активност, физическото възпитание, спорта и 

спортно-туристическата дейност „София спортува“. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.12 и т.24, във връзка с чл.21, ал.2 от 

Закона за местното самоуправление и местната администрация в 

изпълнение на Решение № 309 по Протокол № 55 от 12.05.2022 г., Решение 

№ 903 по Протокол № 66 от 24.11.2022 г., Решение № 136 по Протокол               

№ 9 от 25.04.2024 г. и Решение № 281 по Протокол № 14 от 27.06.2024 г. 

на Столичния общински съвет 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Утвърждава включване на събитие „Детски турнир „100 години 

лека атлетика“ и награждаване на най-добрите атлети на България за 2024 

г.“ в Годишен план на подпрограма „Спортна столица“ за 2024 г., със 

средства в размер на 14 600 /четиринадесет хиляди и шестстотин/ лева 

/Приложение/. 

2. Утвърждава включване на събитие „Национален фестивал по 

минибаскетбол „Малките шампиони““ в Годишен план на подпрограма 

„Спортна столица“ за 2024 г. със средства в размер на 14 900 

/четиринадесет хиляди и деветстотин/ лева /Приложение/. 

3. Средствата за Годишния план на подпрограма „Спортна столица“ 

се осигуряват от сборен бюджет на Столична община параграф 1020, 

дейност 714 „Спортни бази за спорт за всички“. 

4. Оставащите средства по Подпрограма „Спортна столица“ в размер 

на 45 100 /четиридесет и пет хиляди и сто/ лева, да бъдат насочени към 

Годишен план за спортни и младежки дейности на дирекция „Спорт и 

младежки дейности“ за обезпечаване на аварийни ремонтни дейности на 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



изградена общинска спортна инфраструктура в междублокова и паркова 

среда, на основание постъпили мотивирани искания на кметове на районни 

администрации, както и финансиране на дейности и кампании със спортна 

и младежка насочености, организирани и/или подкрепени от 

администрацията. 

5. След приключване на дейностите да бъде представен отчетен 

доклад от заместник-кмет на CO до ПК за ДМС и Столичен общински 

съвет. 

 

     Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.11.2024 г., Протокол № 23, точка 8 от дневния ред, 

по доклад № СОА24-ВК66-3453/5/05.11.2024 година и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

 


